Nazwa Part Number Stan Jednostka Cena Sprzedaży
Lutownica Tip - Chisel 30o 1,50mm K60CH015 5 szt 65,99
Lutownica  Tip - Bevel 1,10mm K75BV011 5 szt 59,99
Lutownica  Tip - Conical 0,20mm K75C002 4 szt 69,99
Lutownica Tip - Chisel 30o 1,0mm K75CH010 10 szt 65,99
Lutownica Tip - Chisel 30o 1,50mm K75CH015 16 szt 65,99
Lutownica Tip - Chisel 30o 1,60mm K75CH016 10 szt 69,99
Lutownica  Tip - Chisel 30o 1,80mm K75CH018 10 szt 65,99
Lutownica Tip - Chisel 30o 2,5mm K75CH025 15 szt 65,99
Lutownica Tip - Hoof 60o 3,10mm K75DS023 5 szt 65,99
Lutownica  Tip - Knife 4,50mm K75DS045 5 szt 65,99
Lutownica Tip - Bent Sharp 30o 0,51mm K75SB005 5 szt 65,99
Lutownica Tip - Chisel 30o 2,5mm K80CH025 11 szt 65,99
Lutownica  Tip - Chisel 30o 5,0mm K80CH050 10 szt 65,99
Grot Lutowniczy S60CH010 2 szt 79,99
Grot lutowniczy Bevel 60o 1.10mm S75BV011 6 szt 79,99